｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

澎湖縣政府 函

受文者：內政部營建署

發文字號：府建城字第1090851100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至公文附件下載區 https://file.penghu.gov.tw/sodatt/ 下載附件，驗證
碼：WSCTMM）

依照大部國土計畫審議委員會109年9月14日第14次國土計
畫審議會委員意見修正本縣國土計畫草案，檢送修正書乙

份，請查照。
依據大部109年9月29日台內營字第1090816736號函辦理。

正本：內政部營建署

副本：澎湖縣政府建設處

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號
承辦人：趙庭君
電話：06-9274400 分機503
傳真：06-9268120
電子信箱：leah8292@gmail.com

發文日期： 中華民國109年10月21日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2020/10/21
17:18:05

第1頁，共1頁

綜合計畫組

1090081163